VARLE LECTIONES.

1 ira 7. pesuit i. abbatem 2. 2°. ¥ Hic desiit 2. wltimo folio deficiente. 3 ita desinit : constituit. Ab-
Datia valde. luterea episcopo superveniente senio ccepil corpore lacescere. Vita solicitus in animo conva-
iescere hereditatem. Hic tinitur liber Athrebatensis ecclesie S. Marie. 1482. Sequentia igitur unus nobis

servavit 7. quocum con[erenda est Vita Lietberti c. 57.

39 jtg correxi; d. mathene 7. ** titulum capitum-

que distinctionem supplevimus ; non eratin 1. T°, e quibus heec Gesia damus.
NOTA.
(461) Consecravit 25. Oct. 1064. Vita Lietb. c. D Julii, dominice incarnationis a. 1076. Vita Lietberti.

:9. 5(}5huruun fundationis habet Mireus Opp. dipl.
. 155.

(462) Quarta Maii MLXVI inserit Vita Lietberti.
Ch ‘rtam dedit Mirzus Opp. dipl. I, 157, .

(463) Anno 1076 secundom Auctarium Aquici-
nense ad Sigebertum; 9. Kal. Jul. 1076 secundumn
Amn. Laubienses et Necrologium S. Sepulcri Came-
racensis s. xi1; (radidit spiritum 26° ordinationis
sue anno. . .et. . . 10. Kal. Julii decedente sole
migravit ad Christum. . . . Antequinquennium quom
vila decederet, effodi sepulcrum sibi fecit, quod certis
diebus revisens, et primo quidem desuper incumbens ,
lacrimis et gemitibus fossam perfundebat; deinde pane
vel carne vel aliis cibariis. implebat, qua pauperibus
erogari mox faciebat. Sepultus est aulem cum gloria
et honore ponlificali anno pontificatus sui 26° 9. Kal.

Necrologium S. Marix Cameracensis s. xu inc. 9.
Kal.J u?. obiit Lietbertus sancie memorie et religio -
nis episcopus. Qui altare de Andreleth cum appenditiis
suis, et tertiam partem in Lietscinis, et dimidiam villam
Ogeii, sicut in carla sua scribitur, ad usus nostros
libere el legitime tradidit; el in Cameraco decimam
monet@ el maleram quam injuste perdideramus, red«
didit ; et in vico de Pasquerthrau cambam unam, et
in Bolengria furnum unum, el in foro gavalum
unum nobis de proprio comparavit : et legitime cum
his multa alia nobis et @cclesie nostre, sicut bonus
pasior, confirmavit , el ne quis infringeret, exconmu-
nicavit. Notula historica s. xu, quam dedi in Anna--
libus nostris Vi, 428, aperte mendosa est.

(464) Imperator, rex terlius.

(465) Yasallum.
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tor (§66); rerum abundantia citius reformatur, quod A confiteri. Ergo Wibertus ille per judicium ad stipi~

i wpia retrohabita tota obliviscitur.

2. In plenitudine ergo pacis et gaudii clero et po-
pulo intus et foris posito, decrevit episcopus impe-
ratorem adire, de quo ipse honorem reccperat
sucte Cameracensis ecclesiz. Sed non longe adhuc
multum recesscrat, cum cives Cameraci male con-
sulti conspirationem multo tempore susurratam et
diu desideratam juraverunt communiam. Adeo sunt
inter se sacramento conjuncli, quod nisi factam
concederet conjurationem, denegaremt universi in-
troitum Cameraci reversuro pontifici. Quod et fa-
ctum est. Episcopus enim adhuc per Lobias transi-
tarus, a suis fidelibus audivit, quod fecerat iniqui-
talis populus; statimque revertens atque suos